
إن مخرجات  الحوار الوطني هي انتصار للشعب وانتصار للوطن الواحد و الموحد
www.14october.comعبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية

10إعـــــلانات
الجمعة والسبت  ـ 27 ـ 28 يونيو 2014م  العدد 16105

على الراغبين الدخول  في المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية إلى مقر المجلس المحلي لمديرية المنصورة أثناء أوقات الدوام الرسمي 

للحصول على وثائق المناقصة مقابل الرسوم المحددة في الجدول ويشترط لمقدمي العطاء تقديم الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي 2.5 صالح لمدة 90 يوماً.

2.صورة من البطاقة الضريبة سارية المفعول.

3.  صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

4. بطاقة الضريبة على المبيعات.

5. البطاقة التأمينية .

6. التسجيل والتصنيف.

7. ترخيص مزاولة المهنة.

سيتم فتح المظاريف يوم الأربعاء  الموافق 23 / 7 / 2014م الساعة 11 صباحاً.

آخر موعد لبيع الوثائقالتمويلقيمة رسوم المناقصة ريالاسم المشروعرقم المناقصة

1 / 2014م
مشروع بناء سور لمدرسة في بلوك 

)10( كابوتا
17 / 7 / 2014ممحلي10.000

2 / 2014م
مشروع رصف منازل الشرطة خلف 

سجن المنصورة.
17 / 7 / 2014ممحلي10.000

3 / 2014م
مشروع بناء صالة مصغرة لألعاب 

الجمباز نجوى مكاوي
17 / 7 / 2014م محلي 10.000

4 / 2014م
مشروع بناء ملعب رياضي لذوي 

الاحتياجات الخاصة.
17 / 7 / 2014ممحلي10.000

  إعلان عن مناقصة للمجلس المحلي مديرية المنصورة
يعلن المجلس المحلي لمديرية المنصورة عن إنزال المناقصات المحددة أدناه: 

إع��ان  عن  أس��ماء الفائزين في انتخاب��ات اللجن��ة  النقابية لموظفي 
وعم��ال الكتاب المدرس��ي وح��دة المعا – عدن المنعقدة ي��وم 15 / 6 / 

2014م التي أسفرت عن فوز الإخوة التالية أسماؤهم:
1.  صابر علي أحمد فرج     رئيساً للجنة.

2. منير محمد عبد الحميد   أميناً عاماً.
3. عبد الرحمن عوض        مسؤولًا مالياً.

4. ياسر سالم عبدالله       مسؤول منازعات العمل. 
5. هناء حسن علي           مسؤولة دائرة المرأة.

6. وليد عمر أبوبكر          احتياط.
7. جميل عبدالله مقطري   احتياط      

عبدالله محمد الجبري
رئيس النقابة العامة

  إعـــــلان 

فعلى الإخوة الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال 

أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي ) جامعة تعز – الأمانة العامة – الإدارة  

وثائق  واستلام  لشراء  والمخازن(  المشتريات  إدارة   – المالية  للشؤون  العامة 

المناقصة حسب الرسوم الموضحة أعلاه لا ترد وآخر موعد لبيع الوثائق هو الأحد 

الموافق 20/ 7 / 2014م. 

العامة  الإدارة  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم 

ونوع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  والمخازن(  المشتريات  )إدارة  المالية  للشؤون 

ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء .

 ويشترط لقبول العطاءات ما يلي:

1. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع حسب ما هو موضح أعلاه صالح 

لمدة )90( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

بكتابة  الالتزام  مع  بالمناقصة  الخاص  بالنموذج  مكتوباً  العطاء  يكون  أن   .2

الأسعار بالأرقام والحروف.

3. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

4. بطاقة زكوية سارية المفعول.

5. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

6.إرفاق شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات سارية المفعول.

7 . شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

8. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة( من 

يوم الخميس الموافق 24 / 7 / 2014م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا 

الموعد وفتح أول مظروف.

سيتم فتح المظاريف في مكتب رئيس الجامعة بحضور المتقدمين أو من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم.

قبل  المناقصة  وثائق  على  الإطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  للراغبين  يمكن 

شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي وخلال الفترة المسموح بها.

إعـــــلان
تعلن جامعة تعز عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم )1( للعام 2014م والخاصة بتشطيب بدروم 

مركز الحاسوب والتي سيتم تمويلها ذاتياً:

رسوم وثائق المناقصةاسم المناقصةرقم المناقصة
قيمة الضمان 

الابتدائي

آخر موعد للاستفسار 

وبيع المظاريف
تاريخ  فتح المظاريف

1/ 2014م
تشطيب بدروم 

مركز الحاسوب
الخميس 24 / 7 / 2014مالأحد 20 / 7 / 2014م190.000 ريال15.000ريال

والتي يتم تمويلها من المصدر: ) الذاتي( 
فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية 
)ميناء عدن( – المركز الرئيسي – بجانب فندق  الهلال – م / التواهي  - محافظة عدن / الإدارة العامة للمخازن والمشتريات والمناقصات - سكرتير لجنة 

المناقصات  تلفون : 200168  9672 تلفاكس : 205540 9672
 لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ و قدره ) 5000( ريال يمني لا يرد.

- آخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 22 / 7 / 2014م.
يقدم العطاء من أصل ونسختين  في مظروف مغلق  ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة المحدد أعلاه ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم 

المناقصة ، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:
1.ضمان بنكي غير مشروط  وغير قابل للإلغاء بنفس نموذج الصيغة المحددة  في وثائق المناقصة ) بمبلغ مقطوع وقدره 100.000 ريال يمني.( صالح 

لمدة  ) 90يوماً( من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع صادر من بنك معتمد من قبل البنك المركزي اليمني.
-   صورة من البطاقة الضريبية، سارية المفعول + صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.
- صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول + صورة من السجل التجاري ساري المفعول.

- صورة من البطاقة التأمينية + صورة من شهادة الضريبة العامة على المبيعات.
 تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي 

إليها تلك الشركات.
- فترة سريان العطاء )60( يوماً اعتباراً من يوم فتح المظاريف.

- يجب تقديم العطاءات إلى مدير عام اللوازم والمشتريات والمناقصات ) سكرتير لجنة المناقصات والمزايدات(.
-آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) 11:00صباحاً( من يوم الثلاثاء الموافق 5 / 8 / 2014م نظراً لإجازة عيد الفطر المبارك.

ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة ) في القاعة الكبرى للتسويق والإعلام بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم(.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق 
 )www.portofaden.net(  :يوماً من تاريخ نشر أول إعلان أو عن طريق زيارة موقعنا الإلكتروني )المناقصة لمدة ) 27

 تعلن مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية –  ميناء عدن عن رغبتها في 
إنزال المناقصة العامة رقم )4( للعام 2014م الخاصة بشراء جاكتات 

للعاملين في مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية – ميناء عدن

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية ) ميناء عدن( – 
المركز الرئيسي – بجانب فندق  الهلال – م / التواهي  - محافظة عدن / الإدارة العامة للمخازن والمشتريات والمناقصات-  سكرتير لجنة المناقصات تلفون : 200168  

9672 تلفاكس : 205540 9672 +
 لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ و قدره ) 15.000( ريال لا يرد.
- آخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 21 / 7 / 2014م الموافق يوم الاثنين.

يقدم العطاء من أصل ونسختين  في مظروف مغلق  ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة المحدد أعلاه ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة ، واسم 
- مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط  وغير قابل للإلغاء بنفس نموذج الصيغة المحددة  في وثائق المناقصة  بمبلغ مقطوع وقدره ) 150.000( ريال يمني  صالح لمدة  ) 120يوماً( 
من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع صادر من بنك معتمد من قبل البنك المركزي اليمني.

2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول. 
3. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

4. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.
5. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.

6. صورة البطاقة التأمينية سارية المفعول.
7.  صورة شهادة التسجيل لغرض ضريبة المبيعات. 

 تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
- فترة سريان العطاء )90( يوماً اعتباراً من يوم فتح المظاريف.

- يجب تقديم العطاءات إلى مدير عام اللوازم والمشتريات والمناقصات ) سكرتير لجنة المناقصات (.
-آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) 11:00صباحاً( من يوم الاثنين الموافق 4 / 8 / 2014م نظراً لإجازة عيد الفطر المبارك.

ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة ) في القاعة الكبرى للتسويق والإعلام بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم(.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة ) 27( يوماً 
 ) www.portofaden.net(  :من تاريخ نشر أول إعلان أو عن طريق زيارة موقعنا الإلكتروني

تعلن مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية )ميناء عدن( عن رغبتها في 
إنزال المناقصة العامة رقم )5( لعام 2014م الخاصة بشراء جهاز المسح 
البحري لمؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية- ميناء عدن ) بتمويل ذاتي(

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني  فرع 

عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( لسنة 

الأخ / صالح  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م 

عبدالله مسعد جعران بواسطة وكيله محمد قاسم سالم سعيد 

بطلب تسجيل أرضية رقم 20 المجموعة الثالثة وحدة جوار رقم 

612 الكائن في العريش مخطط الصولبان بمساحة تقدربـ 300 

97م   /  871  / ض  ع   / ر  ِا  تِأجير  بعقد  والمشمول  مربع  متر 

صادر بتاريخ 30 / 3 / 97م.

 وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم 

التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 

العمراني م / عدن بأنه تقدم إليه الأخ صالح محمد مانع عنه 

محمد  عمر  صالح  الأخ  عنه  الشرفي  سالم  أبوبكر  صالح  الأخ 

بطلب     03010033469 رقم  شخصية  بطاقة  يحمل  صهيب 

استخراج صورة طبق الأصل لعقد تأجير مرجع أراضي/ 2389 

الممدارة  بمنطقة   8 بلوك  بي   6 رقم  بالموقع  والخاص  أ   / م   /

والمسجل باسم الأخ صالح محمد مانع.

والصادر بتاريخ 20 /  1 / 92م فمن عثر عليه أو من له وجه 

المعلا  في  الواقع  الهيئة  مكتب  إلى  التقدم  عليه  شرعي  اعتراض 

خلال خمسة عشر يوماً  من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم منح 

المذكور بدلاً عن مفقود.

إعلان أراض

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني  فرع 

عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( لسنة 

1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  الأخ  سالم محمد 

الوحش  ناصر  أبوبكر  محمد  وكيله  بواسطة  جبواني  سعيد 

بطلب تسجيل عقار رقم 138 بي و 139 بي بلوك 10 وحدة جوار 

رقم 537 /الكائن في بئر فضل المنصورة بمساحة تقدر 540 متراً 

مربعاً والمشمول بعقد انتفاع رقم 15075 بمرجع أراضي / ح / 

ب ف /  4601 /2013م صادر بتاريخ  1 / 4 / 2013م.

 وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم 

التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني  

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

الأخ / حسن أحمد مقبل الحمزي بطلب  تسجيل الشقة 

رقم 7 عمارة أسبورت الكائنة في المعلا شارع مدرم وحدة 

السلام والمشمولة بعقد تمليك رقم 10475 صادر بتاريخ 

26 / 5 / 91م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه   

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني م / عدن بأنه تقدم إليه الأخ أحمد قاسم فضل 

بطلب    03010118553 رقم  شخصية   بطاقة  يحمل 

مسكن  تمليك  لشهادة  الأصل  طبق  صورة  استخراج 

رقم 05821 والخاصة بالمسكن رقم 143 شارع الرشيد 

منطقة  العمال  حي  مايو   14 وحدة  جلاس  سي  قسم 

عدن الصغرى والمسجل  باسم الأخ احمد قاسم فضل.

عليه  شرعي  اعتراض  وجه  له  من  أو  عليه  عثر  فمن 

خمسة  خلال  المعلا  في  الواقع  الهيئة  مكتب  إلى  التقدم 

منح  سيتم  لم  ما  الإعلان  هذا  تاريخ  من  يوماً   عشر 

المذكور بدلاً عن مفقود.

إعلان أراض

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني م / 

عدن بأنه تقدم إليه  ورثة حسن محمد أنعم  عنهم الأخ /  عبده محمد 

استخراج  بطلب   0425498 رقم  بطاقة شخصية  يحمل  أنعم محمد 

صورة طبق الأصل لشهادة تمليك مسكن شخصي تحمل رقم 01769 

 ، الشباب  ، وحدة  / 51 شارع شعبان   123 رقم  بالمسكن  والخاصة 

جوباني  مقبل  علي  سعيدة  الأخت  باسم  والمسجلة  المعلا  ردفان  حي 

وكذا التشهيد الذي يحمل المرجع أراضي 22 / 2 / 1463 والمؤرخ بـ  

20 / 3 / 93م والخاص بالمنزل رقم 123 / 51 شارع شعبان المعلا. 

والصادر بتاريخ 23 /  1 / 83م فمن عثر عليه أو من له وجه اعتراض 

شرعي عليه التقدم إلى مكتب الهيئة الواقع في المعلا خلال خمسة عشر 

يوماً  من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم منح المذكور بدلاً عن مفقود.

إعلان أراض


